2025 年 7 月吉日

お客様各位

東洋工業塗料㈱

営業部

2025 年 夏季休業に伴う御注文・発送日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

誠に勝手ながら、夏季休業は下記の通り休業とさせていただきます。

 運送品の物量増の影響により、製品のお届けが通常時よりも 1～2 日程度、延着になる可能性が

ございます。

大変お手数ではございますが、原料準備・出荷の関係に伴い事情をご賢察のうえ余裕を持った

ご注文を頂きますよう、ご協力何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・弊社夏季休業日：2025/8/9 ～ 2025/8/17 まで

【夏季休業前納品の御注文に関して】

・受注製品：2025/7/18 まで

・調色関係：10 缶以下 2025/7/30 まで

     11 缶以上 2025/7/24 まで

・在庫製品：在庫あり次第準備させて頂きます

 ※期日までに御注文頂いても、事情によりご対応出来ない可能性もございます。

【納期スケジュール】

・夏季休業前：2025/8/7  まで

・夏季休業後：2025/8/20 から

ご不明点はお問い合わせ下さいませ。

047-379-2235

以上